

جلسه شورای فرهنگی دانشکده پرستاری و مامایی از ساعت ۱۷-۱۵ در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ در سالن کنفرانس جدید دانشکده تشکیل شد.

ردیف	موضوع و دستور کار	کار تصمیمات متخذه	پیگیری کننده
۱	تصمیم گیری در خصوص برگزاری آئین دانش آموزی دانشجویان پرستاری، مامایی و اتاق عمل	<p>در خصوص آئین فارغ التحصیلی دانشجویان تصمیمات زیر مصوب شد:</p> <p>۱- آئین فارغ التحصیلی در دو روز، روز فارغ التحصیلی پرستاری و روز فارغ التحصیلی مامایی و اتاق عمل اجرا خواهد شد.</p> <p>۲- لباس فارغ التحصیلی، لوح تقدیر، مجری و امور هنری از سوی معاونت فرهنگی دانشجویی تقبل شد که دو مورد آخر در قالب کار دانشجویی اجرا خواهد شد.</p> <p>۳- پذیرایی آب میوه، میوه و شیرینی و پک بسته بندی به عهده دانشکده خواهد بود.</p> <p>۴- تهیه کیک بر عهده NGO ها خواهد بود. (نظام پرستاری، نظام پزشکی)</p> <p>۵- در خصوص تندیس با توجه به مصوبه اخیر معاونت فرهنگی دانشجویی مبنی بر حذف تندیس ها، با توجه به درخواست دانشجویان، مقرر شد سر کار خانم رستمی در این مورد درخواست تجدید نظر نمایند.</p> <p>۶- جوایز مسابقه از طرف نهاد مقام معظم رهبری به صورت یک جایزه</p>	دکتر بهشید

	فرهنگی تأمین خواهد شد. (قرآن یا نهج البلاغه به تعداد هشت جلد)		
۲	تصمیم گیری در خصوص برگزاری مسابقه کتابخوانی به مناسبت روز ماما	برنامه پیشنهادی انجمن علمی مامایی تصمیم گیری در خصوص برگزاری مسابقه کتابخوانی به مناسبت روز ماما، مطرح و تصویب شد. جوایز بر عهده معاونت فرهنگی دانشجویی خواهد بود.	دکتر بهشید- خانم نریمان پور (دبیر انجمن مامایی)
۳	تصمیم گیری در خصوص برنامه کتابخوانی در ساعات فرهنگی	موضوع تصویب عناوین کتب پیشنهادی انجمن اسلامی دانشجویان برای برنامه کتابخوانی در ساعات فرهنگی توسط نهاد رهبری پیگیری شد و مقرر شد در اسرع وقت اعلام نظر فرمایند. این برنامه قبلاً مصوب شورای فرهنگی دانشکده بوده ولی برای اعلام نظر در خصوص موضوعات و عناوین کتابها، مقرر شده بود که از طرف نهاد رهبری اعلام نظر شود.	دکتر بهشید
۴	تصمیم گیری در خصوص مشکل مراحل تسویه حساب دانشجویان فارغ التحصیل	مشکل مراحل تسویه حساب دانشجویان فارغ التحصیل و ارتباط آن به ثبت نام در سامانه طرح نیروی انسانی مطرح شد و مقرر گردید معاونت محترم آموزشی در این زمینه پیگیری های لازم از امور فارغ التحصیلان انجام داده و در جهت عدالت در معرفی فارغ التحصیلان به طرح نیروی انسانی، اقدام لازم صورت گیرد.	دکتر ارشدی (معاون آموزشی دانشکده)
۵	مشکل در اولویت قرار گرفتن دانش آموزان دانشگاه آزاد اسلامی و دانشجویان دانشکده های شهرستان ها	مشکل در اولویت قرار گرفتن دانش آموزان دانشگاه آزاد اسلامی و دانشجویان دانشکده های شهرستان ها از طرف نماینده اتاق عمل مطرح شد. با توجه به این که شروع واحدهای بالینی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی و دانشجویان دانشکده های شهرستان ها در فاصله بین دو ترم، تاریخ فارغ التحصیلی آنها زودتر از دانشجویان دانشکده بوده و از نظر معرفی به طرح در اولویت قرار می گیرند.	دکتر ارشدی (معاون آموزشی دانشکده)
۶	برگزاری مراسم روز دختر (روز ولادت حضرت معصومه و هفته کرامت)	برگزاری مراسم روز دختر (روز ولادت حضرت معصومه و هفته کرامت) مطرح شد و تصویب شد و مقرر گردید سین برنامه جهت تصویب به مدیریت فرهنگی ارسال شود.	دکتر بهشید

دکتر بهشید	موضوع برگزاری مسابقه تیر اندازی به مناسبت هفته کرامت مطرح شد و مقرر گردید برنامه به معاونت دانشجویی دانشگاه ارسال و تایید از امور دانشجویی و گروه تربیت بدنی اخذ گردد.	۷ برگزاری مسابقه تیر اندازی به مناسبت هفته کرامت
------------	--	--

حاضرین در جلسه:

خانم رستمی	آقای ابراهیم پور	آقای الهیاری	آقای خلیلی (نماینده نهاد)	خانم دکتر بهشید	خانم دکتر میر غفور وند	آقای دکتر صاحبی حق
	آقای عبدی	آقای وصالی	خانم نریمان پور	خانم فرشباف	خانم ملائی توانی	آقای یزدانی